Anno ab Incarnatione Domini millesimo trecentesimo vicesimo secundo, die duodecima 

mensis Junii, domino Karolo Dei gratia rege Franchorum regnante. Noverint universi et singuli 

presentes vita et futuri quod cum Adalinus Perpuihana civitatis Castrensis dedisset bona sua 

Blasio Chirac, nepote suo, mediante instrumento sumpto manu mei notarii infrascripti ;  et 

deinde de dicta donatione et bonis ejusdem dictus Blasius Chirac posuit in -----------suum Petrum 

Baldarrani masellarium de Castris ; et de bonis dicte donationis sit et existat unum hospicium 

situm in carreira de Panadentes et prope massellum de Castris, adherenter hospicio Raimundi 

Petriramundi, quod fuit magistri Petri Momolerii notarii condam, in quo dictus Raimundus 

Petriramundi certas fecerit constructiones, firmando eas et affigendo meranis hospitii predicti 

quod fuit dicto  Adalinus Perp///hana , et pro illo firmamento adversionee esset debatum seu 

questio vel esse dubitaretur inter dictum Petrum Baldarrani ex una parte, et dictum Raimundum 

Petriramundi ex altera, quia idem Petrus dicebat quod altius assenderat dicta constructio firmando 

constructionem in dictis merrinis, et quod pro illis sibi tenebatur facere satisfaccionem   e de illis 

fuerit ordinatum et pronunciatum ut ibi dictum fuit et per dictum Petrum Baldarran assertum et 

confessum, videlicet per Raimundum Margulani et Raimundum Foresii  sustercios de Castris viso 

loco debati quod pro illis firmacionibus et merrinis dictus Raimundus Petriraimundi  daret et 

solveret dicto Petro Baldarrani unum florenum auri et illa merana quatinus assendit dicta 

constructio dicti Raimundi et nova edifficacio sint et remaneant comunia seu mediocra inter ipsos. 

Item dictus Petrus Baldarrani gratis vendidit dicto Raimundo Petriraimundi  presenti et stipulanti 

pro se et suis tres vistas sive veyrralia que existabant, in quodam alio aparte inferiori que solebant 

dare lucem seu claritatem hospitio dicti Petri------ ab hospicio seu curte hospitii dicti Raymundi, 

que et quas idem Raimundus Petriraimundi cum voluerit possit claudere ad suam et suorum 

libitam voluntatem, quodque per inperpetuum clausa  sint et remaneant absque coacrtione 

apperendi. Et hoc fecit dictus venditor pro precio decem solidorum turonensium valentium et ----- 

medium franchum auri inter dictas partes concordato et convento, et dictus Petrus Baldarrini  

ibidem ex causis premissis realiter et de facto habuit et recepit a dicto RaimundoPetriraimundi